◆◆◆BIO AROMA Ｉｎｃ．◆◆◆
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はバイ

オアロマにつき格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、２０２２年１月から下記の内容及び特典等を新しく改定いたします。

ご不明な点等ございましたらカスタマーテレホンセンターまでお問い合わせ

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

２０２２年１月からの改定事項

① 安心サポートの対象商品にオートシップによるエキナケア購入も含みます。

『アロマクラブ安心サポート』

入会後、オートシップにて毎月 1本以上の緑豆（レギュラー・プレミアム）

またはエキナケアを 3年以上継続購入している会員様で、万一、癌と確定診

断された場合、アロマクラブより安心サポートのサポート品として 100万円

分の緑豆プレミアム 50本をお贈りします。

※要診断書提出（購入者名義本人のもので 1ヵ月以内に診断されているもの）

② 健康サポートマグセット A・B の購入を入会時限定購入から入会日から 30

日以内であれば購入可にします（マグ・ソフィア追加購入と同規定）。

但し、従来通り１ポジション限定で追加登録は不可とします。

※購入ポジションは００１限定。追加登録不可。

※価格は変更ありません。

例）

1月 1日に緑豆 1本をＡＢＣ契約で入会（ＡＰ）

1月 25日にＢセットを追加して購入。（ＡさんＢさんは変更不可）

新規キャスティグボーナス支払い(現金支払いの場合)

  1月 30日→緑豆 1本分支払い Ａさん 3,000円・Ｂさん 3,000円

  2月 15日→Ｂセット分支払い Ａさん 39,000円・Ｂさん 39,000円

  上位会員、購入者本人には 13万Ｐのウイングボーナスポイントが計上され

ます。

③ 誕生月特典のプレゼント商品が年間継続購入の年数によってプレゼント商

品が変更となります。

また、2022年 1月対象会員様の購入査定（2021年 1月～12月購入）よりＢ

群商品の購入ポイントも年間購入ポイントに含まれます。

１） 年間 12万Ｐ以上購入が 2年目以上の会員様。

生ホーリーバジルプレミアム 1本、生エキナケアプレミアム 1本

     ※男女共通

２） 年間 12万Ｐ以上購入１年目の会員様。

     プレゼント商品（レギュラー品）は本社にて選択しお届けします。

④ バイオアロマ苦瓜(500ml)販売終了予定。

現状在庫の出荷状況によりますが夏～秋頃を予定しております。

以上、４点を改定し２０２２年をスタートいたしますので、引き続き本年度の

ご支援ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

バイオアロマ株式会社